
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 600,00 zł. do wysokości 89 958 513,39 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 73 051 654,51 zł. 

2) dochody majątkowe 16 906 858,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o  kwotę 3 600,00 zł. do wysokości 113 118 327,41 zł. 

1) wydatki bieżące po zmianie 71 648 882,03 zł. 

2) wydatki majątkowe 41 469 445,38 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  
 

 WÓJT 
 

Waldemar Brzostek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9714



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  20/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 429 015,00 3 600,00 432 615,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 163 879,00 3 600,00 167 479,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 879,00 3 600,00 167 479,00 

Razem: 89 954 913,39 3 600,00 89 958 513,39 
Uzasadnienie  

1. Dział 751 rozdział 75113 zwiększa się o kwotę 3 600,00 zł. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce DOS.803.5.2024 z dnia 
26.06.2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9714



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  20/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 429 015,00 3 600,00 432 615,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 163 879,00 3 600,00 167 479,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 000,00 3 600,00 97 600,00 

Razem: 113 114 727,41 3 600,00 113 118 327,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9714



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  20/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 429 015,00 3 600,00 432 615,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 163 879,00 3 600,00 167 479,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 879,00 3 600,00 167 479,00 

Razem: 89 954 913,39 3 600,00 89 958 513,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9714



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  20/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 429 015,00 3 600,00 432 615,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 163 879,00 3 600,00 167 479,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 94 000,00 3 600,00 97 600,00 

Razem: 113 114 727,41 3 600,00 113 118 327,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9714


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2024-10-10T10:27:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




